



**design
service**
by JOOST VERBRUGGEN

Joost Verbruggen

Grafisch professional (DTP'er)

Henri Dunantsingel 52, 1902 EB Castricum
Tel: 0651424537,
E-mail: info@designservice
Website: www.designservice.nl
LinkedIn: www.linkedin.com/in/joostverbruggen/



In het kort

Strakke deadline, hoge oplage, key account; bij elke grafische productie staat er veel op het spel. Ik bied snelheid, nauwkeurigheid en zekerheid. Een allround technisch en creatieve dtp'er met ruim 25 jaar ervaring in nagenoeg alle facetten van het grafische vak.

Personalialia

Leeftijd // 52 jaar
Nationaliteit // Nederlands
Burgelijke staat // Getrouwd
Militaire dienst // in 1989 vervuld bij Koninklijke Marechaussee
Inschrijving handelsregisterKamer van Koophandel // 37079247

Ervaring software

Illustrator®	██████████
Indesign®	██████████
Photoshop®	██████████
Acrobat® (Certified PDF)	██████████
MS Word	██████████
MS Powerpoint	██████████
MS Excel	██████████

Vaardigheden

Technisch	██████████
Creatief	██████████
Nauwkeurig	██████████
Snelheid	██████████
Betrouwbaarheid	██████████

Talen

Nederlands	██████████
Engels	██████████
Duits	██████████

Ervaring

Feb 1996 – Heden
Freelance dtp'er
Designservice
by Joost Verbruggen

WERKZAAMHEDEN: DTP-opmaak verpakkingen voor verschillende designbureaus en zelfstandige ontwerpers. Corporate opdrachten zoals periodieken en jaarverslagen bij designbureaus. Uiteenlopende dtp-werkzaamheden bij reclamebureaus zoals XXS, TBWA, Publicis en JWT Amsterdam voor o.a. McDonald's, KPN, Albert Heijn en Vodafone. Opmaak instore materiaal voor klanten als Nike, Adidas en Asics. Retail dtp-opmaak voor klanten als A.S. Watson (Kruidvat) bij Nefli Haarlem. Lithografie en foto retouche voor fotografen.

Juni 1995 – Feb 1996
Dtp'er
VAN GINNEken &
MOSTAARD
LITHOGRAAF

WERKZAAMHEDEN: DTP-opmaak brochures voor klanten GIANT-fietsen en Eurocamp catalogus. Lithografie en beeldretouche voor o.a. BRAUN scheerapparaten en Wedgwood serviezen.

Aug 1992 – Juni 1995
Dtp'er
AGC+ Rotterdam
RECLAMESTUDIO

WERKZAAMHEDEN: DTP-opmaak brochures, leaflets en posters SIEMENS. Entreekaarten en posters evenementen AHOY ROTTERDAM. Promotie materiaal DIERGAARDE BLIJDORP. Personeelsblad 'Buizenprofiel' van VAN LEEUWEN BUIZEN.

Jan 1992 – Aug 1992
Dtp'er
ARTWORK HAARLEM
RECLAMEBUREAU

WERKZAAMHEDEN: DTP-opmaak brochures, posters en advertenties LEDERLAND meubelen. Advertenties teylers MUSEUM. Ontwerp en dtp-opmaak van divers point of sale materiaal WERU kunststof ramen en deuren.

Juli 1990 – Jan 1992
Dtp'er
RECLAME AFDELING
DIRK VAN DEN BROEK
RECLAMESTUDIO

WERKZAAMHEDEN: DTP-opmaak advertenties, leaflets en verpakkingen van Dirk van den Broek en Bas van der Heijden, Digros en Dirk III slijterijen. Reisgidsen voor D-reizen.

Opleiding

Diploma
Mavo D-niveau
1984

Grafische MTS
Amsterdam
1985-1986

Media College
1986-1989
Diploma Media College
1989

Interesses

Lezen // Tekenen // Fotografie // Hardlopen